



تاریخ
۱۵
دی
۱۴۰۴
دوشنبه

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

کارد به استخوان مردم رسیده است

گرانی افسارگسیخته نتیجه بی‌عدالتی و بی‌نظارتی است



گفت: اکنون لبنیات به دلیل افزایش ۷۰ درصدی قیمت از سبد خانوارها خارج شده است. هزینه نان و پنیر هم دیگر قابل تأمین نیست. مشکل اصلی این است که ناظرین باید اصلاح شوند.

وی خاطرنشان کرد: امیرالمؤمنین(ع) ولادت امیرالمؤمنین(ع) به دلیل عدل آن حضرت بود، اما متأسفانه از آن عدالتی که بنا بود در کشور جاری شود فاصله گرفته‌ایم. کسانی در این کشور خون مردم را می‌مکند و کسی نمی‌تواند حرفی بزند؛ اساس کشور را در دست گرفته‌اند و هر کاری که می‌خواهند انجام می‌دهند.

وی با اشاره به مشکلات معیشتی افزود: امروز شاهدیم که در فروشگاه‌ها حتی یک شیشه روغن پیدا نمی‌شود، این‌ها قدرتمندانی هستند که معیشت مردم رو دست گرفته‌اند، در اینجا دیگر مصلحت‌اندیشی پاسخگو نیست.

حجت‌الاسلاموالمسلمین طاهری با انتقاد از وضعیت نظارت بر بازار

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد:

حمایت ۱۸ میلیارد تومانی از بیماران نیازمند در

بیمارستان‌های دولتی شیراز با تلاش مددکاران



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، امین نیاکان با تأکید بر نقش حیاتی مددکاران در چرخه درمان، از توسعه خدمات مددکاری اجتماعی به بیمارستان‌های غیردانشگاهی خبر داد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در تشریح آمار مداخلات مددکاران در مراکز درمانی دانشگاهی، به ارزیابی‌گسترده بیماران در اورژانس‌ها اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، مددکاران مراکز درمانی، تعداد ۴۷ هزار و ۱۲۱ بیمار گروه هدف مددکاری اجتماعی بستری در اورژانس بیمارستان‌ها را مورد ارزیابی قرار داده‌اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بخش مهمی از گزارش خود را به حوزه حمایت‌های مالی اختصاص داد و اعلام کرد: در مجموع، مبلغی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای

شهری شهرداری شیراز:

تداوم عملیات بازسازی پل شاهد

با وجود محدودیت‌های فصلی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از تداوم عملیات بازسازی پل شاهد با وجود محدودیت‌های فصلی خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای مرحله‌ای، روند بتن‌ریزی عرشه این پل تا پایان ماه جاری به اتمام خواهد رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز علی‌حسین عباسی با اشاره به شرایط خاص اجرای پروژه در فصل زمستان اظهار داشت: با توجه به لزوم حفظ جریان آب رودخانه و عدم امکان مسدودسازی کامل مسیر، عملیات اجرایی پروژه بازسازی پل شاهد به‌صورت مرحله‌ای و در قالب شبانه‌روزی عوامل اجرایی و نظارت مستمر فنی در حال انجام است و این سازمان تمام توان خود را برای تکمیل به‌موقع پروژه به کار گرفته

با حجمی بالغ بر ۱۱۰۰ مترمکعب

مدیرکل هوشناسی فارس اعلام کرد که تا پایان هفته جاری بارندگی در سطح استان نخواهیم داشت. قاسم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: طبق نقشه‌های هوشناسی تا پایان هفته جاری جوی آرام و بدون بارندگی در سطح استان فارس در پیش داریم.

وی با بیان اینکه آسمان استان فارس طی این مدت صاف و در برخی نقاط جنوبی استان همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود، افزود: همچنین برای دوشنبه بعدازظهر، ۱۵ دی‌ماه افزایش موقتی ابر در سطح استان

تا پایان هفته خبری از باران در فارس نیست

فارس مورد انتظار است.

مدیرکل هوشناسی فارس درخصوص دمای هوا نیز اظهار کرد: ماندگاری هوای سرد در سطح استان تا پایان هفته جاری خواهیم داشت. حسینی در پایان سردترین نقطه استان فارس در شبانه‌روز گذشته را دشت نمدان اقلید با دمای منفی ۱۴ درجه و گرم‌ترین نقطه را خشت و دژگاه دهرم با دمای ۲۴ درجه اعلام کرد و گفت: دمای هوای شیراز در بازه زمانی مذکور در بیشینه ۱۸ درجه و کمینه صفر بوده است.

در دیدار دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با نماینده ولی فقیه در استان فارس، مطرح شد:

توجه به تخصصی‌سازی خدمات کتابخانه‌ها



در حوزه نوجوانان، گفت: مدل جامعه در سال‌های اخیر تغییر کرده و ما در حوزه نوجوان نیاز به کار جدی داریم. چندین پژوهش برای شناسایی گروه‌های هدف در دستور کار است تا بتوانیم هم برای نوجوانان کتابخوان و هم کسانی که با کتاب فاصله گرفته‌اند، برنامه‌ریزی دقیقی انجام دهیم.

وی ادامه داد: در کتابخانه‌ها، پوشش‌های مختلف به مناسبت‌های ملی و مذهبی انجام می‌شود. برنامه‌ای را با بیت رهبری برای کتاب‌های تقریظی داریم. در هفته کتاب، مراسم رونمایی از سه کتاب تقریظی مقام معظم رهبری با همکاری نهاد، همزمان در ۴۰ نقطه کشور برگزار شد.

در بخش دیگری از این نشست، آیت‌الله لطف‌الله ذکام؛ نماینده ولی فقیه در استان فارس با تأکید بر ریشه‌های دینی و سنتی مطالعه در ایران گفت: ادیان ابراهیمی کتاب‌محور هستند و در فرهنگ ما نیز مساجد همواره پایگاه کتابخوانی بوده‌اند. متأسفانه قرائت قرآن، صحیفه سجاده‌ی و نهج‌البلاغه در شاخص‌های رسمی کتابخوانی لحاظ نمی‌شود، در حالی‌که این‌ها در متن زندگی مردم جاری هستند.

امام جمعه شیراز با تأکید بر بازآفرینی سنت‌های کهن مطالعه، افزود: سنت‌هایی مانند شاهنامه‌خوانی و حافظ‌خوانی باید دوباره زنده شوند. نباید اجازه داد رسانه‌های نوین، ما را از دوره‌می‌های کتابخوانی دور کنند. ملت ما کتابخوان است و باید این واقعیت را در شاخص‌های فرهنگی به درستی منعکس کنیم.

آیت‌الله ذکام خدمات کتابخانه‌های عمومی را ارزشمند برشمرد و تأکید کرد: پایه مطالعات فرهنگی را باید بر سنت‌های ملی و دینی خود بگذاریم.

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برگزار می‌شود؛

برگزاری گردهمایی سالانه مرور سیاست‌های ستاد توانیر در حوزه‌های مدیریتی

و تحول سازمانی و تبادل تجارب برتر

گردهمایی سالانه مرور سیاست‌های ستاد توانیر در حوزه‌های مدیریتی و تحول سازمانی و تبادل تجارب برتر

مجموعه‌های: مدیریت و ارتباطات، مدیریت و عملیات، مدیریت و نگهداری و تعمیرات، مدیریت و ایمنی، مدیریت و مالی، مدیریت و منابع انسانی، مدیریت و فناوری اطلاعات، مدیریت و ارتباطات با مشتریان

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

۱۶ و ۱۷ دیماه ۱۴۰۴

این گردهمایی، مجموعه‌ای غنی از ارائه‌های شفاهی و پوستر، کارگاه‌های آموزشی و تخصصی و سخنرانی‌های کلیدی نیز ارائه خواهد شد.

وی حضور گسترده مدیران و کارشناسان حوزه منابع انسانی صنعت برق کشور را

از ویژگی‌های ارزشمند این گردهمایی سالیانه دانست و گفت: بی‌تردید این برنامه می‌تواند نقش مهمی در آموزش، توانمندی‌سازی و ارتقا سطح کارشناسی کارکنان نیز ایفا نماید.

گفتنی است، گردهمایی سالانه مرور سیاست‌های ستاد توانیر در حوزه‌های مدیریتی و تحول سازمانی و تبادل تجارب برتر به مدت دو روز در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز:

تعمیر شکستگی خط انتقال مخزن دوکوهک بدون ایجاد بی‌آبی در غرب شیراز

حادثه در این خط انتقال موجب بی‌آبی گسترده در بخش‌هایی از غرب شیراز از جمله دوکوهک، شهر گلستان، استقلال، بزین، گلدشت حافظ، میدان صنایع و شهرک آراین می‌شد.

بهروزی ادامه داد: با تدابیر فنی پیش‌بینی‌شده در سال گذشته، خط دوم آبرسانی سد دروزن به پمپاژ شهرک گلستان در مدار بهره‌برداری قرار گرفت و همچنین با آبرسانی از طریق خط انتقال جایگزین و تأمین آب از چاه‌های آب شرب محدوده دوکوهک، پایداری تأمین آب این محدوده حفظ شد. وی با اشاره به گزارش‌های مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ تصریح کرد: خوشبختانه در جریان این حادثه، هیچ‌گونه گزارشی مبنی بر بی‌آبی ثبت نشد و خدمات‌رسانی بدون اختلال ادامه داشت.

حکم رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۴۰۴ استان فارس صادر شد



دستگاه‌های اجرایی، نهادهای فرهنگی و تشکل‌های مردمی، توجه به مردمی‌سازی مراسم از طریق حمایت، تسهیل‌گری و پشتیبانی، تقویت جلوه‌های میدانی و فضاسازی شهری و نشاط اجتماعی متناسب با ایام الله دهه فجر و اعیاد شعبانیه و برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن از جمله اقدامات مورد انتظار است.



صفحه
۴
شماره
۴۳۸۹
سال
سی ام

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

آغاز راه باسواد۱ هزار بازمانده از تحصیل

در فارس



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه فضای سوادآموزی از اmsال تغییر کرده و فضای مدارس در شیفت مخالف به پایگاه‌های سوادآموزی اختصاص یافته است گفت: در دوره تحصیلی جاری که از نیمه دی ماه آغاز می‌شود، ۲ هزار بازمانده از تحصیل جذب فرایند سوادآموزی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، رحیم کامیاب با بیان اینکه افراد ۱۰ تا ۵۹ ساله گروه هدف مراکز سوادآموزی هستند، گفت: امسال ظرفیت ۶۲۳ کلاس، در قالب ۱۵۸ پایگاه سوادآموزی استان تکمیل شده و تا ۲۰ دی‌ماه کلاس‌گذاری می‌شوند تا فرآیند ۶ ماهه آموزش آنها در این سال آغاز شود.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس افزود: با این وجود، هنوز متقاضی شرکت در دوره‌های سوادآموزی وجود دارد و آموزش و پرورش آماده افزایش این ظرفیت است.

کامیاب ادامه داد: در هر کلاس درس، امکان پذیرش چهار سوادآموز دوره سواد، پنج سوادآموز دوره انتقال و ۱۰ سوادآموز دوره تحکیم وجود دارد و امسال بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ نفر جذب شده‌اند.

وی گفت: بازماندگان از تحصیل بالاتر از ۱۰ سال، در پایه‌های اول تا سوم، در دوره سواد و در پایه‌های چهارم تا ششم در مرحله انتقال جذب می‌شوند و آنهایی که این مقطع را به پایان رسانده اما نیازمند تثبیت سواد خود هستند، در دوره تحکیم آموزش می‌بینند.

در بازدید میدانی منطقه ۶ شیراز پیگیری

مطالبات مردمی و برنامه‌ریزی توسعه محلات



ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در منطقه ۶ نیازمند برنامه‌ریزی اصولی و پیگیری مستمر است. زارعی خاطر نشان کرد: شورای اسلامی شهر با جدیت، موضوعات مطرح‌شده در این بازدیدها را دنبال خواهد کرد.

شهردار منطقه ۶ شیراز، نیز اظهار کرد: شناسایی نیازهای محلات و رفع مشکلات شهری با رویکرد اولویت‌بندی در دستور کار مدیریت منطقه قرار دارد.

فرزاد میرزایی، تأکید کرد: منطقه ۶ با مسائل محلات منطقه شهری با حضور مسئولان بررسی و برای آنها برنامه‌ریزی شود.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار داشت: بازدیدهای میدانی نقش مهمی در شناسایی دقیق مشکلات محلات و انعکاس صحیح مطالبات مردمی دارد.

مسعود زارعی، افزود: ارتباط بی‌واسطه با شهروندان زمینه تصمیم‌گیری واقع‌بینانه‌تر و پاسخگویی مؤثرتر مدیریت شهری را فراهم می‌کند.

ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه ۶ شیراز تصریح کرد: توسعه متوازن محلات و